
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 주차장 전체

부서: 교통운수과
정책: 행정운영경비(교통운수과)
단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

교통운수과 5,452,512 4,780,053 672,459

시 10,800

구 5,441,712

행정운영경비(교통운수과) 463,761 429,941 33,820

인력운영비(주차장) 463,761 429,941 33,820

인력운영비 287,536 266,950 20,586

101 인건비 257,878 239,845 18,033

03 공무직(무기계약)근로자보수 257,878 239,845 18,033

○주정차과태료관리원 257,878

―기본급 157,800

―정액급식비 8,400

―가족수당 7,200

―시간외근무수당
42,223

―연차유급수당
9,383

―정근수당 12,622

―정근가산금 4,500

―명절휴가비 15,750

304 연금부담금등 29,658 27,105 2,553

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 29,658 27,105 2,553

○건강보험 10,316

○국민연금 12,250

○고용보험 4,513

○산재보험 2,579

주차단속원 176,225 162,991 13,234

101 인건비 174,065 160,831 13,234

02 기타직보수 174,065 160,831 13,234

○시간선택제임기제(마급 6명) 174,065

―기본급 117,006

―정액급식비 6,048

―직급보조비
7,560

―가족수당 10,080

―시간외근무수당
22,832

―연가보상비

2,348

―특수직무수당
8,191

204 직무수행경비 2,160 2,160 0

02 특정업무경비 2,160 2,160 0

○대민활동비 2,160
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2,630,000원*5명*12월

140,000원*5명*12월

120,000원*5명*12월

15,638원*1.5*30시간*5명*12월

15,638원*8시간*5명*15일

2,524,400원*5명

75,000원*5명*12월

3,150,000원*5명

257,878,000원*4%

257,878,000원*4.75%

257,878,000원*1.75%

257,878,000원*1%

1,625,080원*6명*12월

140,000원*3/5*6명*12월

175,000원*24/40*6명*12월

140,000원*6명*12월

10,570원*30시간*6명*12월

1,625,080원*84%*86%*1/30*1/4.8*48시간*6명

1,625,080원*40/24*84%*5%*6명*12월

50,000원*24/40*6명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통운수과
정책: 교통질서 확립 및 시설확충
단위: 주.정차 질서 확립(주차장) (단위:천원)

교통질서 확립 및 시설확충 4,981,610 4,350,112 631,498

시 10,800

구 4,970,810

주.정차 질서 확립(주차장) 598,529 624,865 △26,336

견인업무처리(원도심) 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○임차료 5,000

―견인차량 임차료 5,000

불법주정차 단속(영종) 112,704 314,707 △202,003

201 일반운영비 112,704 260,897 △148,193

01 사무관리비 19,529 44,356 △24,827

○일반수용비 7,912

―불법주정차 위반 과태료고지서 유인
3,600

―불법주정차 위반 과태료고지서 출력 및
데이터 비용 4,312

○관리용역비 11,617

―불법주정차신고 통합관리시스템 유지보
수비 3,505

―주정차단속알림시스템 유지보수비
8,112

02 공공운영비 93,175 216,541 △123,366

○공공요금 및 제세 93,175

―등기우편요금(사전고지서,정기분고지서)
66,975

―일반우편요금(자진납부,정기분,독촉분,체
납분) 25,000

―불법주정차단속 문자알림서비스 통신료
1,200

불법주정차 단속(원도심) 189,077 0 189,077

201 일반운영비 183,557 0 183,557

01 사무관리비 35,852 0 35,852

○일반수용비 28,112

―불법주정차 위반 과태료고지서 유인
3,600

―불법주정차 위반 과태료고지서 출력 및
데이터 비용 4,312

―불법주정차 단속 스티커 제작
9,000

―불법주정차 단속 스티커롤 구입
900

―불법주정차 예방홍보 현수막 제작
6,300

―불법주정차 예방홍보물 및 안내문 제작
3,000
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50,000원*100대

90,000원*40박스

56원*77,000건

292,083원*1대*12월

676,000원*12월

2,850원*23,500건

500원*50,000건

100,000원*12월

90,000원*40박스

56원*77,000건

500원*18,000장

900,000원*1박스

70,000원*90개

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통운수과
정책: 교통질서 확립 및 시설확충
단위: 주.정차 질서 확립(주차장) (단위:천원)

―불법주정차 전산기기소모품 등 구입
1,000

○급량비 5,940

―시간선택제임기제
3,240

―공무직 2,700

○임차료 1,800

―복합기 1,800

02 공공운영비 147,705 0 147,705

○공공요금 및 제세 112,765

―자동차세 1,050

―자동차보험료 2,100

―등기우편요금(사전고지서,정기분고지서)
66,975

―일반우편요금(자진납부,정기분,독촉분,체
납분) 25,000

―TRS 무전기 사용요금
2,040

―무인단속카메라 전기요금 및 통신료
6,000

―투광기 전기요금 9,600

○차량선박비 12,000

―불법주정차 단속 차량유지비(유류 및 수
리비) 12,000

○시설장비유지비 22,940

―실시간 스마트폰 단속 통신료 및 유지비
3,600

―실시간 스마트폰 단속 데이터이전비
9,670

―불법주정차신고 통합관리시스템 데이터
이전비 9,670

202 여비 5,520 0 5,520

01 국내여비 5,520 0 5,520

○기본업무수행출장여비 5,520

―시간선택제임기제
4,320

―공무직 1,200

단속인력 확대 운영(원도심) 234,177 220,262 13,915

101 인건비 228,777 214,862 13,915

04 기간제근로자등보수 228,777 214,862 13,915

○주차단속 교통서포터즈 226,377

―기본급 150,772

ㆍ14일 근로자 89,092

ㆍ18일 근로자 38,835
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100,000원*2대*5개

9,000원*6명*5회*12월

9,000원*5명*5회*12월

150,000원*12월

350,000원*3대

700,000원*3대

2,850원*23,500건

500원*50,000건

170,000원*12월

500,000원*12월

9,600,000원

4,000,000원*3대

300,000원*12월

9,670,000원

9,670,000원

60,000원*6명*12월

20,000원*5명*12월

1,349,870원*6명*11월

1,765,220원*2명*11월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통운수과
정책: 교통질서 확립 및 시설확충
단위: 주.정차 질서 확립(주차장) (단위:천원)

ㆍ전일 근로자
22,845

―월차수당 5,603

ㆍ14일 근로자 3,311

ㆍ18일 근로자 1,443

ㆍ전일 근로자 849

―급식비 10,164

ㆍ14일 근로자 6,006

ㆍ18일 근로자 2,618

ㆍ전일 근로자 1,540

―명절휴가비 16,449

ㆍ14일 근로자 9,719

ㆍ18일 근로자 4,237

ㆍ전일 근로자 2,493

―가족수당 10,890

―현장근로비 3,119

―휴일근무수당 6,030

―건강보험 8,122

―국민연금 9,644

―고용보험 3,553

―산재보험 2,031

○피복비 2,400

―주차단속 교통서포터즈 근무복
2,400

201 일반운영비 5,400 5,400 0

01 사무관리비 5,400 5,400 0

○피복비 2,400

―주차단속원(시간선택제임기제) 근무복
2,400

○주차단속 상황실 운영비
3,000

주.정차 프로그램 관리원(원도심) 37,571 59,856 △22,285

101 인건비 37,571 59,856 △22,285

04 기간제근로자등보수 37,571 59,856 △22,285

○주정차프로그램관리원 37,571

―기본급 24,921

―정액급식비 1,680

―가족수당 1,260

―월차수당 849

―명절휴가비 4,985

―건강보험 1,348

―국민연금 1,601

―고용보험 590
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2,076,730원*1명*11월

55,170원*6명*10일

72,140원*2명*10일

84,880원*1명*10일

91,000원*6명*11월

119,000원*2명*11월

140,000원*1명*11월

809,910원*6명*2회

1,059,120원*2명*2회

1,246,030원*1명*2회

110,000원*9명*11월

47,250원*6명*11월

45,000원*2명*67일

203,027,000원*4%

203,027,000원*4.75%

203,027,000원*1.75%

203,027,000원*1%

200,000원*6명*2회

200,000원*6명*2회

250,000원*12월

2,076,730원*2명*6월

140,000원*2명*6월

105,000원*2명*6월

84,880원*2명*5일

1,246,030원*2명*2회

33,695,000원*4%

33,695,000원*4.75%

33,695,000원*1.75%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통운수과
정책: 교통질서 확립 및 시설확충
단위: 주.정차 질서 확립(주차장) (단위:천원)

―산재보험 337

주.정차금지구역 관리(원도심) 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○주정차금지구역 정비 및 노면표시 개선
20,000

공영주차장 조성(주차장) 4,383,081 3,725,247 657,834

시 10,800

구 4,372,281

공영주차장 유지관리(원도심) 3,961,481 3,702,147 259,334

101 인건비 191,989 184,068 7,921

04 기간제근로자등보수 191,989 184,068 7,921

○동화마을 토,공휴일 전담 주차장 안내원 191,989

―기본급 133,637

―정액급식비 9,009

―가족수당 5,720

―현장근로비 4,505

―연차수당 4,965

―명절휴가비 14,579

―건강보험 6,537

―국민연금 7,762

―고용보험 2,860

―산재보험 1,635

―피복비 780

ㆍ동화마을 교통서포터즈 근무복
780

201 일반운영비 69,400 64,480 4,920

01 사무관리비 53,700 53,700 0

○동화마을 교통서포터즈 근무초소 운영
2,000

○일반수용비 51,700

―연안부두 해양광장 공영주차장 임차료
50,000

―유동 37-1번지 공영주차장 임차료
300

―공영주차장 안내 현수막 제작
800

―공사설계프로그램 유지보수
600

02 공공운영비 15,700 10,780 4,920

○공공요금 및 제세 15,700

―공영주차장 전기요금
15,000

―자동차세 100
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33,695,000원*1%

20,000,000원

934,520원*13명*11월

63,000원*13명*11월

40,000원*13명*11월

31,500원*13명*11월

38,190원*13명*10일

560,710원*13명*2회

163,404,020원*4%

163,404,020원*4.75%

163,404,020원*1.75%

163,404,020원*1%

30,000원*13명*2회

2,000,000원

50,000,000원

300,000원

800,000원

600,000원

15,000,000원

100,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통운수과
정책: 교통질서 확립 및 시설확충
단위: 공영주차장 조성(주차장) (단위:천원)

―자동차보험료 600

307 민간이전 20,000 0 20,000

05 민간위탁금 20,000 0 20,000

○노상주차장 적치물 단속반 운영비
20,000

308 자치단체등이전 3,562,227 3,273,969 288,258

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,562,227 3,273,969 288,258

○공영주차장 운영 3,562,227

401 시설비및부대비 100,900 151,080 △50,180

01 시설비 100,000 150,000 △50,000

○공영주차장 수시정비비
100,000

03 시설부대비 900 1,080 △180

○공영주차장 수시정비비
900

403 자치단체등자본이전 16,965 0 16,965

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 16,965 0 16,965

○공영주차장 자산취득비
16,965

부설주차장 개방지원(원도심) 21,600 3,600 18,000

시 10,800

구 10,800

307 민간이전 1,800 3,600 △1,800

시 900

구 900

02 민간경상사업보조 1,800 3,600 △1,800

○부설주차장 개방 운영보조금
1,800

시 900

구 900

402 민간자본이전 19,800 0 19,800

시 9,900

구 9,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 19,800 0 19,800

○부설주차장 개방 시설보조금
19,800

시 9,900

구 9,900

율목어린이공원 공영주차장 조성사업(숭인지하차도 및
연결도로 공사 주민지원사업)(원도심)

400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○율목어린이공원 공영주차장 조성사업
400,000
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600,000원

20,000,000원

3,562,227,000원

100,000,000원

100,000,000원*0.9%

16,965,000원

1,800,000원

19,800,000원

400,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통운수과
정책: 재무활동(교통운수과)
단위: 보전지출(교통운수과)(주차장) (단위:천원)

재무활동(교통운수과) 7,141 0 7,141

보전지출(교통운수과)(주차장) 7,141 0 7,141

보조금반환(주차장)(원도심) 7,141 0 7,141

802 반환금기타 7,141 0 7,141

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,141 0 7,141

○2025년 부설주차장 개방보조금 집행잔액 및
이자 22

○2025년 GREEN PARKING사업 집행잔액 및 이자
6,853

○2026년 부설주차장 개방 운영보조금 이자
6

○2026년 부설주차장 개방 시설개선비 이자
260
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22,000원

6,852,500원

6,000원

260,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 주차장 전체

부서: 교통과
정책: 행정운영경비(교통과)
단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

교통과 1,728,481 1,303,435 425,046

시 79,020

구 1,649,461

행정운영경비(교통과) 320,981 292,514 28,467

인력운영비(주차장) 320,981 292,514 28,467

주차단속원 258,081 233,659 24,422

101 인건비 255,201 230,779 24,422

02 기타직보수 255,201 230,779 24,422

○시간선택제임기제(마급 8명) 255,201

―기본급 174,008

―가족수당 9,600

―시간외근무수당
30,468

―정액급식비
8,064

―연가보상비

3,492

―특수직무수당
19,489

―직급보조비
10,080

204 직무수행경비 2,880 2,880 0

02 특정업무경비 2,880 2,880 0

○대민활동비[시간선택제임기제(마급 8명)]
2,880

부설주차장 업무 처리 62,900 58,855 4,045

101 인건비 62,375 58,330 4,045

02 기타직보수 62,375 58,330 4,045

○시간선택제임기제(다급) 62,375

―기본급 48,546

―가족수당 1,200

―정액급식비 1,680

―시간외근무수당
4,302

―연가보상비

975

―특수직무수당
3,729

―직급보조비
1,943

204 직무수행경비 525 525 0

02 특정업무경비 525 525 0

○대민활동비[시간선택제임기제(다급)]
525
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1,812,580원*8명*12월

100,000원*8명*12월

10,579원*30시간*8명*12월

140,000원*24/40*8명*12월

1,812,580원*84%*86%*1/30*1/4.8*48시간*8명

1,812,580원*40/24*84%*8%*8명*12월

175,000원*24/40*8명*12월

50,000원*24/40*8명*12월

4,045,500원*1명*12월

100,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

11,950원*30시간*1명*12월

4,045,500원*84%*86%*1/30*1/7*70시간*1명

4,045,500원*40/35*84%*8%*1명*12월

185,000원*35/40*1명*12월

50,000원*35/40*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 교통질서확립 및 시설확충(영종·용유)
단위: 주정차질서확립(영종·용유)(주차장) (단위:천원)

교통질서확립 및 시설확충(영종·용유) 1,300,053 1,010,921 289,132

시 79,020

구 1,221,033

주정차질서확립(영종·용유)(주차장) 420,840 304,120 116,720

불법 주·정차 단속(영종) 57,340 58,240 △900

201 일반운영비 51,580 52,480 △900

01 사무관리비 24,220 25,120 △900

○일반수용비 15,100

―인쇄물(계고장, 스티커, 스티커롤 등) 제
작 및 단속물품 구입 8,000

―불법 주·정차 예방 홍보 현수막 제작
7,100

○급량비 4,320

―시간선택제임기제(마급)
4,320

○임차료 4,800

―견인차량 임차료 4,800

02 공공운영비 27,360 27,360 0

○공공요금 및 제세 5,600

―자동차세 2,000

―자동차보험료 3,600

○차량선박비 16,000

―불법 주·정차 단속차량 유지비(유류 및
수리비) 16,000

○시설장비유지비 5,760

―실시간 스마트폰 단속 통신료 및 유지비
5,760

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0

○기본업무수행출장여비(시간선택제임기제
마급) 5,760

단속인력 확대 운영(영종) 273,500 235,380 38,120

101 인건비 268,260 230,140 38,120

04 기간제근로자등보수 268,260 230,140 38,120

○주차단속 교통서포터즈 264,260

―기본급 155,341

ㆍ14일 근무자 109,652

ㆍ전일 근무자
45,689

―월차수당 6,634

ㆍ14일 근무자 4,776

ㆍ전일 근무자 1,858

―정액급식비 10,472

ㆍ14일 근무자 7,392
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8,000,000원

71,000원*100개

9,000원*8명*5회*12월

60,000원*80대

500,000원*4대

900,000원*4대

4,000,000원*4대

120,000원*4대*12월

60,000원*8명*12월

1,246,038원*8명*11월

2,076,730원*2명*11월

59,700원*8명*10일

92,880원*2명*10일

84,000원*8명*11월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 교통질서확립 및 시설확충(영종·용유)
단위: 주정차질서확립(영종·용유)(주차장) (단위:천원)

ㆍ전일 근무자 3,080

―명절휴가비 16,947

ㆍ14일 근무자 11,962

ㆍ전일 근무자 4,985

―현장근로수당 3,696

―가족수당 22,000

―휴일수당 4,800

―휴일수당 소급분 17,112

ㆍ2023년도 소급분 8,652

ㆍ2024년도 소급분 8,460

―건강보험 9,481

―국민연금 11,258

―고용보험 4,148

―산재보험 2,371

○피복비 4,000

―주차단속 교통서포터즈 근무복
4,000

201 일반운영비 5,240 5,240 0

01 사무관리비 5,240 5,240 0

○피복비 3,200

―주차단속원(시간선택제임기제) 근무복
3,200

○주차단속 상황실 운영비
840

○단속반실 불법주정차단속업무용 전산 소모
품(토너) 1,200

주정차금지 구역관리(영종) 15,000 10,500 4,500

401 시설비및부대비 15,000 10,500 4,500

01 시설비 15,000 10,500 4,500

○주정차금지구역 정비 및 개선 노면표시 확
대 15,000

불법 주정차 단속 고정형 CCTV 구축(영종) 75,000 0 75,000

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

01 시설비 75,000 0 75,000

○주정차 단속 고정형 CCTV 설치비
75,000

공영주차장 조성(영종·용유)(주차장) 879,213 706,801 172,412

시 79,020

구 800,193

공영주차장 유지관리(영종) 721,173 546,001 175,172

201 일반운영비 183,903 54,745 129,158

01 사무관리비 182,423 53,765 128,658

○시간선택제임기제(다급) 매식비
540
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140,000원*2명*11월

747,618원*8명*2회

1,246,030원*2명*2회

42,000원*8명*11월

200,000원*10명*11월

150,000원*2명*16일

123,600원*70일

134,280원*63일

237,002,000원*4%

237,002,000원*4.75%

237,002,000원*1.75%

237,002,000원*1%

200,000원*10명*2회

200,000원*8명*2회

70,000원*12월

600,000원*2회

15,000,000원

25,000,000원*3대

9,000원*1명*5회*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 교통질서확립 및 시설확충(영종·용유)
단위: 공영주차장 조성(영종·용유)(주차장) (단위:천원)

○을왕리 임시공영주차장 임차료
51,883

○영종국제도시 주차장 수급 및 안전관리 실
태조사 용역 130,000

02 공공운영비 1,480 980 500

○공영주차장 공공요금(전기 요금 등)
1,480

202 여비 720 720 0

01 국내여비 720 720 0

○기본업무수행출장여비(시간선택제임기제
다급) 720

308 자치단체등이전 231,600 194,083 37,517

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 231,600 194,083 37,517

○공영주차장 운영 231,600

401 시설비및부대비 300,450 296,453 3,997

01 시설비 300,000 296,003 3,997

○공영주차장 시설물 설치 및 유지 300,000

―공영주차장 수시정비비
200,000

―임시 주차공간 설치 및 원상회복
100,000

03 시설부대비 450 450 0

○공영주차장 수시정비비 450

403 자치단체등자본이전 4,500 0 4,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 4,500 0 4,500

○공영주차장 자산취득비
4,500

부설주차장 개방지원(영종) 68,040 160,800 △92,760

시 34,020

구 34,020

307 민간이전 68,040 160,800 △92,760

시 34,020

구 34,020

02 민간경상사업보조 68,040 160,800 △92,760

○부설주차장 개방보조금
68,040

시 34,020

구 34,020

공영주차장 공중화장실 신축(개축) 사업(영종) 90,000 0 90,000

시 45,000

구 45,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

시 45,000

구 45,000
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51,883,000원

130,000,000원

1,480,000원

60,000원*1명*12월

231,600,000원

200,000,000원

100,000,000원

450,000원

4,500,000원

68,040,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 교통질서확립 및 시설확충(영종·용유)
단위: 공영주차장 조성(영종·용유)(주차장) (단위:천원)

01 시설비 90,000 0 90,000

○공영주차장 공중화장실 신축
90,000

시 45,000

구 45,000

재무활동(교통과) 107,447 0 107,447

공영주차장 조성(영종 용유)(주차장) 107,447 0 107,447

공영주차장 조성사업 보조금 반환(영종) 107,447 0 107,447

802 반환금기타 107,447 0 107,447

01 국고보조금반환금 39,049 0 39,049

○국고보조금 사업 정산잔액 및 이자 반납 39,049

―무의지소 공영주차장 조성사업
14,101

―선녀바위해변 공영주차장 조성사업
16,001

―영종역 일원 공영주차장(2차) 조성사업
8,947

02 시ㆍ도비보조금반환금 68,398 0 68,398

○시비보조금 사업 정산잔액 및 이자 반납 68,398

―하나개해수욕장 공영주차장 조성사업
68,398
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90,000,000원

14,101,000원

16,001,000원

8,947,000원

68,398,000원


